
 1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petra Beznosková 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce:  Práce s jedincem v krizi 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená práce je zpracována pěkně a pečlivě. Teoretická část je přehledná. Vytknout bych 

mohla jen větší množství přímých citací, u kterých navíc není citována strana zdroje.  

Praktická část je zpracována adekvátně, autorka si zde vytyčila cíl, který splnila. 

Přes složitost oslovování pracovníků krizové intervence a mnohdy neochotu cokoli sdělovat o 

své práci, oceňuji, že autorka získala alespoň takové množství respondentů a dokázala s tímto 

vzorkem pracovat.  

Trochu chaoticky působí úvod v kapitole Výsledky. 

Za povedené, musím ocenit kapitoly Diskuze a Shrnutí, ve kterých autorka prokazuje 

schopnost samostatně přemýšlet o daném tématu. 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 



 1/2 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne……27.5.2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


